

**Factura**  
**Ref. : R-002571**Fecha de la factura : 20/05/2021  
Fecha de vencimiento : 20/05/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100876 - 13 SUDADERA PERCHADA 14-16 XS SUDADERA PERCHADA 14-16 XS	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100877 - 11 SUDADERA PERCHADA 10-12 SUDADERA PERCHADA 10-12	19%	9.243,69748	4	36.974,79
DOC CAMISETA COLOMBIA	19%	37.815,1260 5	1	37.815,13
101158 - DOC BUSO EQUIPOS MAGATEX	19%	40.336,1344 5	7	282.352,94
101162 - DOC BUSO MAGATEX XL	19%	46.218,4873 9	3	138.655,46
100208 - DOC BOXER NIÑA ALGODON DOCENA BOXER NIÑA ALGODON	19%	22.689,0756 3	2	45.378,15
100872 - DOC BOXER NIÑO DAWIS	19%	21.008,4033 6	2	42.016,81
101149 - CACHETERO PANDA C 110	19%	28.571,4285 7	2	57.142,86
101021 - DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
101226 - DOC BLUSA PROMOCIO	19%	50.420,1680 7	1	50.420,17
100026 - LEGGIS NIÑA ESTAMPADO Y TAI DAY LEGGIS NIÑA ESTAMPADO Y TAI DAY TALLA 8 A TALLA 16	19%	5.882,35294	12	70.588,24
100011 - 23 BUSO MUÑECOS	19%	21.848,7395	3	65.546,22
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
DOC SUDADERA N IÑO	19%	45.378,1512 6	1	45.378,15
SUDADERA NIÑO	19%	14.285,7142 9	8	114.285,71
101135 - SUDADERA SUS KIDS NIÑO	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08
100083 - SUD PERCH PAPAYERA HOM SUDADERA PERCHADA HOMBRE	19%	8.403,36134	13	109.243,70
100970 - 52 DOC BUSO FUTBOL HOM DOC BUSO EQUIPOS	19%	43.697,4789 9	2	87.394,96
100121 - BLUSA TU PIEDRAS				



**Factura**  
**Ref. : R-002571**

Fecha de la factura : 20/05/2021  
Fecha de vencimiento : 20/05/2021  
Código cliente : CL-00001

BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	6	50.420,17
100107 - CAMISILLA PAPAYERA COLOR CAMISILLA	19%	3.361,34454	16	53.781,51
100589 - CONJUNTO FALDA SHORT BONITAS CONJUNTO FALDA SHORT BONITAS 04137	19%	21.848,7395	2	43.697,48
100348 - 27 CONJUNTO NIÑA BONITAS 04164 CONJUNTO NIÑA BONITAS 04164	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
DOC CAMISETA NIÑO	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34

Total (Base imp).	1.463.865,56
Total IVA 19%	278.134,44
<b>Total</b>	<b>1.742.000,00</b>
Pagado	1.742.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
20/05/2021	1.742.000,00	Efectivo	R-002571